Sicut spectat ad iusticiā opatio **la. liij.**
boni: sic declinatio qz mali. Quapp̄
laudabilē viuatis: nec tñ laudē hōi
nū appetatis. **N**ō gloriem̄. qā diu vixistis: s;
de paucis ānis qbz ordinē obseruastis. **P**ro
crisim fugiatis: ⁊ i veritate corā deo ābilet̄:
sicut ⁊ i vestimētis ouiu for̄secy apparetis.
Mimis ei parū est: in ingressu religionis tñ
habitū imutare. **I**git̄ si plia gradietes via:
nūq̄ duplicatatis aut fictionis vestigiū pre
tēdatis. **N**eq̄d extra usū est cōmunē. vl' qd vos
potest reddē notabiles: id fugite q̄ pestem.
Iusticiā nūq̄ deseratis: p̄t̄ verecūdiā vl' ti
more dissolutōes nō faciatis: nec vos cū ei
qui i leuitate ābulant. misceatis. **S**tudete

visu a vanitate. aures a rumoribus. cor a malis
 cogitationibus claudere: et lingua a sermonibus ociosis.
 Manu a tactibus impudicis. pedes ab euagationibus
 cohibere: ab omni denique vos subleuate: quod in adito-
 ris vos possit obsequiis impedire. **D**ia declinetis:
 nec cellas inutiliter occupetis. **C**rebra munuscula.
 frequenterque missionem angulorum et cultellorum deuote-
 tis. **N**olite non fienda insipienter appetere: aut facienda
 per accidens fastidire. **D**iligenter se caueatis. ne quando
 vel in labore minus patientes. vel in obsequio preceptorum
 minus alacres: vel in caritatis operibus inueniamini ne-
 gligentes. **I**n certo se statu: et in secura conscientia vos
 ponatis. **N**unquam eadem in statu illo viuere presumatis:
 in quo mouendo decedere non audeatis. **E**xcessum in ha-
 bitu caueatis: ne vestimenta uia sint in genere pre-
 ciosa. vel in quantitate nimis mollia. vel in colore sple-
 ndida. vel in formatione signum habentia uanitati. **G**e-
 stum quoque corporis ubique cum disciplina exerceatis: sic
 uidelicet. ut singula membra sua teneant officium:
 nec usurpet in suis actibus alienum. **U**nde
 nec loquat manus. neque os  audiat: neque
 oculus lingue officium sibi summat: sed unumquodque
 quodque membrum tam deceter opus suum impleat: quatinus
 aspectum intuentium non offendat. **F**acies autem huma-
 na cum sit speculum discipline. in tanto maiori cus-
 todia est habenda: quanto minus potest abscondi si quod pec-
 catum in ea fuerit uel celari. **D**iscursus uiales firmiter
 diligenter caueat. **N**am sicut de inconstancia mentis
 nascitur inordinata motio corporis: sic exterior pau-
 latim mens ad detestabilem prouertitur: quoniam motus corporis
 inordinate fieri non sinunt. **C**orpus non colatis: nec
 solatia transitoria habeatis. **T**errene namque dele-
 ctationes iocundant falso dum sunt: et tristat uerita-
 ter postquam non sunt. **H**oc quoque specialiter attendendum est: